UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                              ((((((—————
Số:   3082  /UBND-NC                         Quy Nhơn, ngày   28   tháng    11    năm 2005
	V/v bố trí vốn đầu tư mua sắm mới 01 máy Camera và 01 bộ dựng hình phi tuyến tính cho Bộ chỉ huy QS tỉnh

                Kính gửi:  -  Sở Kế hoạch và Đầu tư

                                 -  Sở Tài chính
                                                                 -   Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh
Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh  về việc xin bổ sung kinh phíđể đầu tư mua sắm mới 01 máy Camera  và 01 bộ dựng hình phi tuyến tính để phục vụ cho chuyên mục truyền hình quốc phòng toàn dân trên truyền hình Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí vốn đầu tư cho việc mua sắm thiết bị trên vào kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2006 để trình Hội đồng nhân dân tỉnh trong kỳ họp cuối năm 2005.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để các đơn vị biết, thực hiện./.

            TL. CH Ủ T ỊCH

                                                                                 KT.CH ÁNH V ĂN PHÒNG
                                                                                     PHÓ VĂN PHÒNG
 Nơi nhận :

 -  Như trên;

 - CT, các  PCT  UBND tỉnh;

 - CVP;

 - Lưu: VT, K2, K7, K11(vs).

                                                                                                               Nguyễn Đức Thi